COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 02 – RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

OU REDUÇÃO DO VALOR DO PAGAMENTO

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da

empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI – EPP, torna pública as RESPOSTAS DOS

RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO OU REDUÇÃO DO VALOR DO

PAGAMENTO do CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2017 – ALUNO APRENDIZ, conforme a seguir.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CURSO RESPOSTA

29260 CAIQUE ABRÃO SILVA
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE

SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS
INDEFERIDO

24988 MARCILENE SELES DE ARAÚJO
TÉCNICO DE MANUTENÇÃO DE

SISTEMAS METROFERROVIÁRIOS
INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

30/03/2017